Sistema Provincial de Administracién Financiera

Ejecucion de gastos

INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - Composiciéon de gastos por objeto y nivel institucional - Ejercicio 2012

Ejercicio: 2.012

Concepto
Gastos en Personal
Bienes de consumo
Serv. no personales
Bienes de uso
Transferencias
Activos financieros

Total

Caja Jub. y Pens.

37.130.165,67
543.661,43
11.072.222,90
109.890,41
5.945.766.956,29
0,00

LAP.O.S.

79.054.102,46
1.428.323,64
1.755.787.425,81
3.362.668,32
803.715,42
148.381,37

5.994.622.896,70

1.840.584.617,02

Total objeto del gasto

116.184.268,13
1.971.985,07
1.766.859.648,71
3.472.558,73
5.946.570.671,71
148.381,37
7.835.207.513,72
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